А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 ноября 2018 года
№

  2624

 О временном изменении организации дорожного движения на

улицах города Костромы в зимний период 2018 - 2019 годов

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», в целях обеспечения безопасности дорожного

движения и своевременной расчистки от снега улиц города Костромы, руководствуясь

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести временные изменения в схему дорожного движения                       с 1

декабря 2018 года по 31 марта 2019 года путем установки дорожных знаков 3.27 «Остановка

запрещена» с информационными табличками 8.5.4 «Время действия», 8.23

«Фотовидеофиксация» и 8.24 «Работает эвакуатор» на участках автомобильных дорог общего

пользования местного значения города Костромы в соответствии с прилагаемыми к

настоящему постановлению схемами:

1.1. по улице Суслова (приложение 1);

1.2. по улице Сенной (от проспекта Мира до переулка Сенного) (приложение 2);

1.3. по проспекту Мира (от улицы Князева до улицы Сенной)              (приложение 3);

1.4. по улице Димитрова (от улицы Энергетиков до улицы Профсоюзной)

(приложение 4);

1.5. по улице Профсоюзной (от улицы Бульварной до шоссе Кинешемского)

(приложение 5);

1.6. по улице Свердлова (от площади Сусанинской до улицы Долматова)

(приложение 6);

1.7. по улице Шагова (от площади Сусанинской до улицы Долматова) (приложение

7);

1.8. по улице Симановского (от площади Сусанинской до улицы Спасокукоцкого)

(приложение 8);

1.9. по улице Долматова (от улицы Советской до улицы Свердлова)   (приложение 9);

1.10. по улице Смоленской (от улицы Советской до улицы Свердлова) (приложение

10);

1.11. по улице Сутырина (от улицы Димитрова до улицы Центральной) (приложение

11);

1.12. по улице Островского (от улицы Молочная гора до улицы Пятницкой)

(приложение 12);

1.13. по проезду Студенческому (приложение 13);

1.14. по улице Спасокукоцкого (от улицы Островского до улицы Симановского)

(приложение 14);

1.15. по улице Бульварной (от улицы Долгая поляна до улицы Профсоюзной)

(приложение 15);

1.16. по улице Долгая поляна (приложение 16);

1.17. по улице Индустриальной (от улицы Профсоюзной до шоссе Кинешемского)

(приложение 17);

1.18. по улице Крестьянской (от улицы Дзержинского до улицы Советской)

(приложение 18);

1.19. по улице Лагерной (приложение 19);

1.20. по улице Ленина (от площади Сусанинской до улицы Комсомольской)

(приложение 20);

1.21. по улице Лермонтова (приложение 21);

1.22. по проезду Малышковскому 2-му (от улицы Магистральной до улицы Суслова)

(приложение 22);

1.23. по улице Никитской (от улицы Скворцова до площади                      Широкова В.

Ф.) (приложение 23);

1.24. по улице Овражной (от улицы Ивановской до улицы Дзержинского)

(приложение 24);

1.25. по улице Пушкина (от проспекта Мира до улицы Катушечной)

(приложение 25);

1.26. по улице Самоковской (приложение 26);

1.27. по улице Терешковой (от улицы Козуева до улицы Симановского) (приложение

27);

1.28. по улице Фестивальной (от улицы Мира до улицы Индустриальной)

(приложение 28);

1.29. по улице Центральной (от шоссе Кинешемского до улицы Окружной)

(приложение 29);

1.30. на площади Октябрьской (приложение 30);

1.31. по улице Радиозаводской (приложение 31).

1.32. по улице Ново-Полянской (от улицы Полянской до переулка

Осторожного  2-го) (приложение 32);

1.33. по улице Ивановской (от улицы Крестьянской до улицы Лермонтова)

(приложение 33);

1.34. по улице Советской (от улицы Чайковского до улицы Горной) (приложение 34);

1.35. по улице Задорина (от проспекта Рабочего до улицы Красная Слобода)

(приложение 35).

2. Муниципальному казенному учреждению города Костромы «Дорожное хозяйство»

(А. А. Кудрявцев):

2.1. до 1 декабря 2018 года установить дорожные знаки в соответствии с

прилагаемыми к настоящему постановлению схемами (приложения 1-35) и демонтировать их

1 апреля 2019 года;

2.2. не позднее, чем за один день до проведения снегоуборочных работ предоставлять

в Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Костромской области

графики проведения данных работ на улицах, указанных в пункте 1 настоящего

постановления, для своевременного принятия мер по задержанию транспортных средств.

3. Отделу по работе со средствами массовой информации Администрации города

Костромы (О. Н. Кокоулина) довести до населения города Костромы информацию об

изменении в организации дорожного движения на улично-дорожной сети города Костромы.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Исполняющий обязанности

главы Администрации города Костромы                                              О. В. Болоховец

……ЁЁ

@ЧЁЁ

ЁЁЁЁ"\жёг;ьёЁЁЕм

эчи№Ю|ако=&№№

‚Ё

%%

Ё

Ё…

‚Е…

.

а

.

‚.

ц

_.
...%-!..…

!...-МП:...“

тім…нг

..“.“ГЪмм-ж

,

и...

..…-

_

м5.
Ё

.

.

.

Ё…

п

.

Ф…Ё

ЕЦЁЁЪЁ

…Ёёъ

%

$$$…

э…„ъёщ

.

ч_че=ы деццва!

_Зыв&ч&®К\

.

а:‚став:

933

Е

БЁЁЪЁ

…Ёёъ

Ё

…%Ёщ

$55…

$35…

55%

ЁЁЁЁ

"\т

а

=Ё=8ЁЁ

ьёзъёё

ёё

хдзъъё

%
.
Кб

{Зори

ёвмьё

%Хщхт

ЁЁ

%

Б…Ёёё

…Ёёъ

%

…%Ёь

$65…

\ЁЭШЗ

ЁЁ

Ёцё

".
:…

ЁЗЁЁЁЁьёцём

ёё

ЗЁсЁЁЖ

мазать

ЧЁЫ

……

‚___-ч.1...

.
.….

СО..—

>›...`...›

и...—*

„3.3;

$::—

_
опт—=…

до

Гхош—техн

/
“ж\ёжхъ.

%

‚КБ‹.Ё‹

\

Э…Ё

%

дЁёъЁ

…Ёёъ

%

35%

Ё…ёъ

ЁЁ

Ёёзъёш

ЭЁЁЁЧ

\\

»

ЁЁЁЁ
ЁЁЁЁЁЕм

ЁЁ;

%

№.

85%…

&&&

и
шшц„%…

‘

_…

..

__.

_

_

„`

…

:=т_„_`…‚$.5:__;…Ё
&.

\\.Ё

\“.

ЁЁ

Е

БЁЁЪЁ

…Ёёь

Ё

ЁЗЁ

%Ёё

…ЁЁ

з…ёЗЁЁш

ш
ш
и
и,

ЁЁЁЁ"

‚Щ:

„

….‚

›‘ЁЁЁЁ

…

›

ЁЁ…

ёё

ЗЁГЁмЁЁчкЬч

т
…
…
„.…

и

Д.;

.

м

|,

|

.…яцілчіаі

‘.

__

…̀

.'

ш
…
ш
…

и

п

\

_.„м.
4

т

,;

МЛМ“…

..

.‚_._

и
и
Ш

Щ

‚_„гжъга

@

д
.
м

.

и

№0
„

№……

м.кв.-

-

№..

‚Ешь—…,?

нах…—‚№№

т.;…

шт

„
_…

…

ш

и

А….

ЁЁ

Ё

БЁЁЪЁ

…Ёёъ

%

…ЁЁ

Ё…ёщ

ЁЁ

З…ЁЁЁ

ЁЁБЁЁ.

…,

"

%цЁЁЁЁъёцёмё

денёк

„а..…шъ

зёёчъжёач

ш
ши…

№1.

и

Ёжик
№

…[ЁЁШЁШЁШ

ЁЁ…Г

ЁЁЁ

Ё]

…

Ё…ч

„

@

е_.хтььіщь

1.23

.

з…...

„::

„г:

/

№№ [№№

тетФФ

ящикам

ищхреирш

№
ШМоЕ

тимаЁ

тпииоЁ

Март
12?

„мд…

ЁЁ

%

БЁЁЪЁ

…ёёъ

Ё

ЁЁЁ

ЁЁЁ

ЁЁ

ЁЗЁ

ЁЁЁЁЬ

От.;

»›‚3:

_

.

КЪЁЁЁЁ

..

п
=

ьЭЁЁЁЁБЁ

ёцЁё

2.

=т=№о‹ъ.ш=…_с…

_о_.

_…

$$.ЁЁЦЁЁЭЁ

ч№\

.м
‚..
№

\№\›\.\\\

.…

.

и
ш
ш

и
ш
ш

и

А'

№№

?…Ё

Ё

ЗЁёьЁ

…Ёёъ

%

ЁЁЁ

э…„ъёщ

щЁЁ

ЭЁЁЭЁЁ

ЁЁЁЁ

".

%

»

ЁЁЁЁ
ьёЁЁЁЁЕм

ё…ЁЁ

%
.
%

&Ёчёё

ЗХЪКЪ

_

_

__
_

_

…

‚гг."-|*

[чЕ'Ь'Ъ'Г'

:

_

№0

_в_...__т.._….ыи_ш_в_

„

„.

„

вич—гыг

‚_

эчхтьь‹4==топазт

но

Р.З.

$$$…

%

553$

33%

Ё

ЁЁЁ

ь…Ёё

ЁЁ

ёЁЁъЁ

гит—в"

:\

цЗЁЁ

де.—Ё!

ЁЁ:

г.№.ёё

Ё…Ёчыщыжх

„
……

.…..шим

ИФФ

іизій“

№№

улша№№

въездов

диэдда

.::

‘
......

„за:

::
_..

ио

„..

Фаза

Е

ЩЁЁЪЁ

…ёёъ

%

35$…

53%

ЁЁ

ЭЁШЁЗЩ

\ЁЁФЁ

"
\Ъ

а

ёЁьЁ
ЁЗЁЁЁЁЁ

ёцё

%

..цъ

іЁЁЁЁЁЁё

%

…?

„то

…

……

:*

„ттт

_…

тт

ттт…

ОЁЁЕ?

….

№

№

:.:тььк

=:—

_
это

:

г

г

Е…

..Ё

;
.…

№

№

&
\ъ\\\м

„
.

а

.„.

‚

\

т
М

а

и
_…

т
ш

щ

Ё

баз…

Е

БЁЁьЁ

….Ёёь

$
35%

53%

щЁЁ

@ЁЁЁ

%%

\\

дані;хдд—35:8…

8
.®

.
эша>

535

2но?

‚А…Т

„оз

…:.

щь`оппз===._т_=м

\4

Ёжх
\\.

\\.

\\“
.

ёё
_ёвшавзшжшч

…шм….

`<

баз…

ЁБЁёъЁ

…%

ёъ
%

ЁЁЁ

Ё…ёш

щЁЁ

Ё…ЁЁЗЗ

ЁЁЁЁЬ

ц

ЁЁЁЁЁ
ьёеём

дав?!

%

№Ё№Ёёь

@@@

.

..

_

@.

:..}

‚

Ш

__

_

…

253953

25.

штл

.…

тттш

„гг.:…

...,.

‚.

\\.\.\\\

53%

%

БЁЁЭЁ

…Ёёъ

%

……ЁЁ

Ё…ёъ

ЭЁъЁъЗЁь

%%…ц

Ёцёъ№

ч

ЁЁЁ

\

*Ё

:

ГЁЁ

ЁЁ

чё

стаь—Э….

…:

==ЁЁ._Е_

о̀…

…;

Ё….Ё;

„
ЁЖЁЮ

АЁТ

ёх№в

‚…

_…

ЁЁ

Ё

ЩЁЁьЁ

…ЁЁ

%

ЁЁЁ

э…Ёё

ЁЁ

ЭЁЁЁЁЗ

Ё.Ё№…

цЁЁЁЁ

7

>;

„…

и
……

ЗГЖЪ

.Ё№ёы…ёё“$

у
‚

.

$

_

»…

ш
т
….

л

а

327

123

124

° “"'

9—Ш гг

22 00 6 154

)!

"`в—.п.

° из“

,“ [109 0022

_в_—'с\у‚__?1
13)

,” 309 0022

11°!

т
ш
ш
щ

ш
т

ЁЁ

Е

БЁЁЭЁ

…Ёёъ

Ё

33%…

538

\.

.…ГС_.›

П—

.-:тгт

..а:

.оп
Ё

121.2.…%
&.
\\.

__
З:…

„шт

ш

‚№
„А…

Ёёцёчіжщ

ЩЬЧЕЩ

%ЧЪЬЬЩЪЩЩШ

›.ЁЁЁЁЁъёЁём

ЁЁ;

ЗГЁЁЁЁЁЁЁ

ш
…
ш
ш.,

ш
ш
ш
щ

№
_.
‚Щ

”…

АЮ.№к‚

Ш
ш

ш
ш
ш
и

п

_
_

„_

‚,

…
…

‚

ш
……

……

щ

…‚ч

„…

жі

‚_…‚а

!

„…

„_..

..

..
.…

т
……

_…

к

…

ит
‚.;…

ш

\ 5,33:
'

']
ОЦ

зичаідон

{ПЧНЪ

ииЭЭО

!
П…

[…

НЗ

‚ “и

‹вт58

\ 327

БЕ‘Е'

343$

054

$5

127

(шо—п 15‘

„‹...Ё`
@

инт/аи

Багуа/7

ППШ/‚Е,

*$

555

__.

ио

гтппмадёщу аппаратами/х

№

г.”

алиахш

#
000?

80!

№

№30);

рапида

рпнипг

пн

адхпне

пядонпшлш/

шаху

ЁЁ

ЁдЁёьЁ

…ЁЁ

%

$$$…

ЁЁЦ

Ёсць

ЁЁЗЁЁЁЁ

35235$$>.\ак

цэбёзёаіё

ьэёёвёвёёмда

дяээзт

%
.
жа
.

Ё…ёчхамт

оштдсаьыц

‚чхтьькшшь

эоапзш

но

‚…»—техн

.

‚&

&&&

993

Е

Б…ЁёЁ

….Ёёъ

%

ЁЁЁ

ь…„ъёщ

Ёсць

\ЭЩЁЁЗЁ

Ёёхё

ЧЁ:

»

ЁЁЁЁ

ъёёцё

&

ЁЁЁ

%

.%

Ёжъ…ёёёкч

?;

гг:…

2…

‚_-—:.:;

ЁЁ

1:2;

по

„..

1.0.

3.3;

$$$

ул Б-

/
Ш

И
М"} ..

3.21

Ш
Ш

дис

”.!
_;̀ттт !=

58%

%

дЁёьЁ

…ЁЁ

%

Ещё……

%Ёё

……ЁЁ

Ё…шъёщ

ш
и

Ёёёёъё

“%

@

цэбгхваів

›

Ё:

$332

%

ГЁЁЁЁЁ

чцміщшъ

оыыъгь

……

„
….

Ё…ьъщёхь

___‚.___…

.

.

…..

.г….

т.

_…

&&ЖХ

__

и

…

.‚ю

ю

ш

...........

‚т_!..ш.

....................

…

.“

....д

..................

дгкплі.ьгььлшьгппцъьгд.|.с-ьъкпьгвлппьтк|№р1|=

...........

цьгпп

_шцшт

п
и
.

Ш

ЁЁ

ЕЩЁЁЪЁ

…ёёъ

%

…ЁЁ

55%.

ЁЁ

\…ъЁЁ

ЁЁЁЁё

%

цЁЁёЁцьЁЁЁЕм

$3892

вв.“»…

.

…5ашаечыареч

..

№

с.—

ппсічпіі-

'
..

’щ

и
яп -'.

в. …

т

_

‚

…

„,

,̀
…аш

_Одазт

_:тьъот.=ь_„‹‚:…

“уч.\чх

“жжжм.

&&

баз…

ЕБЁЁЪЁ

…Ёёь

%

ЁЁЁ

%Ёё

Ёсць

\\…ЁЗЁЁ

Ёёхъёъё

ч\\

>`

ЁЁЁьёЁЁЕё

ЁЁЁ

З.Ы…“

.

Ё…ёчЁч

%
‚,С…

›ЁЬ—і

Ющ

:.:—„Б….

$:;

2222…

…;

т.т…сп—техы

№№.

.

\\.

%%»

%

\

\\

“

ЁЁ

Ёдзцёьё

…Ёёь

%

ЁЁЁ

55%

ЁЁЁЁЗЁ

м-с

\Ёъшщ

ЁЁ"

\ъ

.

цЁЁЁЁ

ъё

%

г.№

Ё…

иё…ёайч

…

-

…

№

…

…

Щ

ш
…

312.5.

..

‚

3..2;

ЁЁ

_
29;

ч

.

но

Г=с._____.=ы

„_

.|

\\

53%

Е

БЁЁЪЁ

…ёёъ

Ё

ЁЗЁ

ЁЁЦ

….ЁЁ

\ЁЁЗЁ

ЁЁФЁ

"
\ящ

*

ЗЁЁ

ьЁЁвЁё

%%

ЁЁ?!

%
.

ЁЁ»…

&&

ч\ЧХЪ

шт&

шпинат.,

о_пп
_.

…:

°_.=ш==о„.=.о

2..2…

&&&

ЁЁ

Е

БЁЁЪЁ

…Ёёъ

%

…ЁЁ

Ё…ёщ

Ёсць

353$…

Ёціз

&&

›.ЁЁЁЁ
ъёэвцё

&

ёё

%
.
%

%ёёёч

ЁЁ

ошпъисасыш

2:23

‹.;

.

т.

на

и.

то

„Мадан

_
_зпбзкшн

…

…

…

&
ЁЁ…

-

ш

„…

ш
шт

и

.…

|у

…

…:

‚ь!

…

ш
тт

И

на

т
И

С#;

93%

ЁдЁёъЁ

…Ёёъ

%

……ЁЁ

Ё…ёщ

Ё
……

\…

ЁЁ…

@

Ц

Ч

ЁЗЁЁЧ

\‚щ!

ЁЭЁЗЁЁ

ьЭЁЁЁЕмЁц

хёё

%%

ЁЁЁ

$$$

35…25

.
_

3:2;

ЕЕ…

325

Е…

_..

Ё
_
___…

‚@

›ЁЖЖ

ЁЁ

ЕВ…ЁЗЁ

…Ёёь

%

ЁЁЁ

э…„ъёщ

ЁЁ…

ЭЁЁЭЁЩ

ЁЁчЬЩт

даза—вёз;къ.

Завет

Фт

›‹»тс

…:

т.;

оч=т=№

$„ъы

тэппы_

Ё
….

‚г.

;;…

..
%

Ё

‚%%

\\\\ \\\

53%

Е

БЁёьЁ

…Ёёъ

%

$55…

55%

ЁЁ

Ё…Ёёёс

\ЁЁЁЁ

"
\ъж

а

ЁЁЁЁ
ьёёцём

`ак—ЁЁ

%
.

&
мав

%%

›.
\ЩК‘

"…"

эш3…_‚&…__._

„мы

„22;

ЁЁ

_
од…;

Ё

гхьЦтЁм

баз…

ЕБЁЁЭЗ

…Ёёъ

%

ЁЁЁ

55%

$53

в……ЗЁЁЁЁ

Ёёцёч

Кпп

цЁЁЁЁЁъёцёё

ёё

7

з
.
%
.

ЁЁ

ЁЁЁ

и

…
ш
…

чч

..

№

:
1

‘

..

7

_
‹

‚

и
…
ш
…

и
Ш
Ш

\\

7
.

‚,

№

с

‚_

А'

№
„

Ё

_

и
Щ

Ы

Щ
//„_

РііііЬЁЁ-ііпн

№№

иппьГН.….…ш_—Н.=||1||_и...…_..гп||.|||.

нііппьгіРЪ'ьч

:

__

„Ре-піпьэ..›..-п||||1ь||ш№г—

в.

т

Ш

Ш

_…

..,

_ш

и
ш
щ

:…:

ЁЁ…

…:

‚:::;

ЁЁ

.
292…

Ё

где.

35;

“\\

“&&“.

баз…

Ёдэёёё

…Ёёъ

Ё

ЁЁЁ

Ё…ёц

ЁЁ

ЁЁЁЁЁЁ

ЁЁЁЁ

г.№

х

ЁЁЁьЁ
ьёЁЁЕЁ

жёг:

%.ЬЪ

$835

\Ъхт

ЦзТіііі

Ш

......:...:-----ъ|

-------.:...-.........‚

атив}

чнпщтппппддгдцп

_.

…

!

“Ч"

‚

…,

Тк,:

иш

„.…
_.„

жён.

‚_-ЗЁЁ.Ё_

2:2;

по

?

‚ЭЦ—№…;

‹

ш
т
9
Щ

ш
ш
951

т
ш

ЁЁ

%

Бёёъё

…Ёёъ

%

…ЁЁ

53%

\…ЁЁЭ

%ЁЁ

Шац

…%

ЁЁЁЁ

".

»

ЁЁЁЁЁ

ь

Ё:

ёцаъъё

%

.Жъ

.

Ё…Ёё'і

\Йщ‘

:

№№

5

‚5

‘!

\—

—
.

5

‘

.5

№,.“

5,2

Фатхи—..…

::

..

_:—

т
„?=,

_

„ЁЁЁЁ

Ё

Е.:…

баз…

ЁБЁЁъЁ

…Ёёь

Ё

…Ёёщ

%ЁЁ

щЁЁ

ЁЁЗЁЁЁЁ

ЁЁ

г.№

ц

ЁцЁЁЁЁ

ъЁЁ=Ем

ёё;

%

№№

ЁЁ…ЭЁЁ

ёё
‹

……Гэ…;

_….Ё

::…

11:33

\.Еь

.
од:—…

ёгёд№

\

\ж\\\\

03.2…—

ъаппзпёьае

‚$$—%%

ап

шЗЁЁ

:шъсъц

$35…

хёьъпдъёатпхащ

__

__

__

<=.

хото-по:»:пжшш

нн

2-й Осторожный пер.

……„жма……__…

од
‹

_

от:—…ьисЁД—ёЁ

\\!

баз…

ЁБЁЁЪЁ

…Ёёь

%

……ЁЁ

55%

$55…

ёшёъцёщ

9555…"

„№.…

»ЁЁ.$5:

553!

ЁГ.&ЁЁЭЁ|

:Ъ…

›„.‚ь__‚т=

‚тз—$:.

\.
Ен

.
од…—Ё

во

ч.

хдд—чпзн

$$$

%

БЁЁЭЁ

…Ёёь

Ё

ЁЗЁ

53%

.…„ЁЁ

ЭЁЁЁЩ

__к_

\
‚в…...

ш:

д.35…

`
=…:—

_
опт:—_

:о

..::.

___—...и

\\
\\.

$$$“
®Ё№

$$$…

Е

дЁёъЁ

…Ёёъ

%

ЁЁЁ

55%

$35…

…в

%ЁЁ

ЁЁЁЁ

"
№…»

»

ЁЁЁЁЭ

ш

…

ьЁЁЁЁЕм

ёпзъьё

‚.
.

‚

.,

_

%

.Ъь

ЁЁЁЗЁЁХЁ

ошд›моа

…:

#52;

\
Ё—

.
22;

но

7:9

2:5…

\\ххёщхъ.

\“ из

Ц'Ф'Ш